Formalizado em: 
14 DEZ 2006

Participaram, ainda, do presente julgamento, os Conselheiros: Zenaldo Loibman,
Tarásio Campelo Borges e Sergio de Castro Neves.

RELATÓRIO

RORAIMA REFRIGERANTES S/A, já devidamente qualificada
nos autos, promoveu a importação de 7.044 (sete mil e quarenta e quatro) caixas de
refrigerantes, marca Coca-Cola, contendo cada caixa 24 (vinte e quatro) latas de 295
ml, através das Notas Fiscais números 009, 013, 052 e 057, modelo 1, emitidas por
IMP. E EXP. MOTO MIL LTDA-ME, e posteriormente as comercializou, conforme